※ ※

　　　　　※欄は記入しない

山梨県立巨摩高等学校長　殿

中学校名 中学校

志願者氏名

保護者氏名

　　　私は、貴校入学者選抜前期募集　普通科Ｂ　に出願するにあたり、次のとおり活動実績を
　　報告いたします。

大会規模（○で囲む） 開催日

大会名（正式名称を記入してください。）

成績（種目や部門がある場合はその名称を記入してください。団体の実績の場合はポジションを記入してください。）

３．特記事項（県選抜選手や県優秀選手になった場合や、大会成績以上に評価してほしいものがある場合など、特に補足すべき事項

　　　がある場合には、こちらに記入してください。）

※記入上の注意

ⅰ）　保護者記入欄以外は、志願者本人がボールペン又は万年筆で記入してください。

ⅱ）　出場したときの学年に関係なく、原則として最上位の実績を記入してください。

ⅲ）　上記の実績に関し、個人名（フルネーム）と実績が証明できる書類（大会のエントリー用紙、賞状、大会要項の対戦表、

　　　新聞記事等）を、Ａ４サイズにコピーして添付してください。

中学校 校長 公印

４．個人名（フルネーム）と実績が証明できる書類を添付できない場合は、以下に証明をお願いします。

上記の記載については、志願者本人の実績と相違ないことを証明する。

活動実績報告書

令和　　　　年　　　　月　　　　日　全国　　　　関東　　　　県　　　　その他（　　　　　　　）

（名　称）

（主催者）

　　 野球　　　サッカー　　　陸上競技（男）　　　陸上競技（女）

　　 バレーボール（女）　　　ホッケー（女）　　　バスケットボール（男）　    吹奏楽

　令和　　　年　　　月　　　日

２．活動実績（上記の競技に関するあなたの成績・実績等を具体的に記入してください。最上位と判断するもの1つのみ記入。）

１．該当競技（あなたの該当する競技を○で囲んでください。）